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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Medal Count

Combined: Varonil + Femenil

BronzeSilverGold TotalTeam

Club Masxt 28 22 16 66

Guerreros bravos 10 4 5 19

Gacelas Acapulco 7 1 1 9

Gladiadores 6 2 4 12

Corredores de Huitzuco 5 6 4 15

Correcaminos Track And Field 5 4 2 11

Runners star 4 3 1 8

Uagro 2 1 1 4

Libre 2 0 1 3

Águilas uagro 2 0 0 2

Colibrí 1 5 2 8

Arcora 0 3 1 4

Correcaminos Acapulco 0 2 0 2

Tepecuacuilco 0 1 1 2
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

Femenil 50 Metros Planos Sub 8
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
Finals
  1 #  224 Sanchez M, Maria   18 Club Masxt                         9.48
  2 #  202 Hernandez A, Zara  18 Club Masxt                         9.51
  3 #  180 Castillo S, Darle  17 Arcora                             9.56
  4 #  199 Galeana B, Alexan  10 Club Masxt                        10.34
  5 #  215 Perez V, Andrea E  17 Club Masxt                        10.61
  6 #  182 Acosta N, Leonor   17 Club Masxt                        11.06
  7 #  190 Canela L, Natalia  16 Club Masxt                        11.54
  8 #  264 Hernandez M, Luci  18 Gladiadores                       12.38

Femenil 120 Metros Planos Sub 8
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  202 Hernandez A, Zara  18 Club Masxt                        21.65
  2 #  180 Castillo S, Darle  17 Arcora                            21.72
  3 #  224 Sanchez M, Maria   18 Club Masxt                        23.45
  4 #  215 Perez V, Andrea E  17 Club Masxt                        26.63
  5 #  199 Galeana B, Alexan  10 Club Masxt                        26.90
  6 #  182 Acosta N, Leonor   17 Club Masxt                        27.70
  7 #  190 Canela L, Natalia  16 Club Masxt                        29.19
  8 #  264 Hernandez M, Luci  18 Gladiadores                       32.22

Femenil Salto de Longitud Sub 8
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  224 Sanchez M, Maria   18 Club Masxt                        2.44m
      2.15m  2.44m  2.41m
  2 #  202 Hernandez A, Zara  18 Club Masxt                        2.20m
      2.20m  2.10m  2.00m
  3 #  182 Acosta N, Leonor   17 Club Masxt                        1.52m
         1.47m  1.52m
  4 #  264 Hernandez M, Luci  18 Gladiadores                       1.37m
      1.11m  1.29m  1.37m
  5 #  215 Perez V, Andrea E  17 Club Masxt                        1.31m
      1.14m  1.31m  1.25m

Femenil 60 Metros Planos Sub 10
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  267 Lopez Ramos B, Ce  15 Gladiadores                       10.57
  2 #  289 Hernandez H, Mera  15 Runners star                      10.91
  3 #  204 Jacinto S, Ximena  15 Club Masxt                        11.06
  4 #  263 Garduño M, Alika   16 Gladiadores                       11.10
  5 #  191 Canela L, Paola X  15 Club Masxt                        11.47
  6 #  227 Sotelo B, Frida    15 Club Masxt                        12.09
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

Femenil 150 Metros Planos Sub 10
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  267 Lopez Ramos B, Ce  15 Gladiadores                       26.57
  2 #  289 Hernandez H, Mera  15 Runners star                      27.67
  3 #  204 Jacinto S, Ximena  15 Club Masxt                        28.11
  4 #  263 Garduño M, Alika   16 Gladiadores                       29.21
  5 #  191 Canela L, Paola X  15 Club Masxt                        30.17
  6 #  220 Rodriguez G, Sofi  14 Club Masxt                        30.41
  7 #  227 Sotelo B, Frida    15 Club Masxt                        32.74

Femenil Salto de Longitud Sub 10
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  267 Lopez Ramos B, Ce  15 Gladiadores                       2.71m
      2.71m  2.53m  2.51m
  2 #  191 Canela L, Paola X  15 Club Masxt                        2.67m
      2.39m  2.41m  2.67m
  3 #  289 Hernandez H, Mera  15 Runners star                      2.66m
            2.66m
  4 #  204 Jacinto S, Ximena  15 Club Masxt                        2.33m
      2.25m  2.23m  2.33m
  5 #  263 Garduño M, Alika   16 Gladiadores                       2.13m
      2.13m  2.12m  1.55m

Femenil 75 Metros Planos Sub 12
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  209 Mayo V, Fernanda   13 Club Masxt                        13.01
  2 #  210 Mayo V, Isabella   13 Club Masxt                        13.04
  3 #  187 Bello B, Antonela  13 Club Masxt                        13.53
  4 #  201 Gomez M, Citlali   13 Club Masxt                        13.60
  5 #  220 Rodriguez G, Sofi  14 Club Masxt                        14.48

Femenil 300 Metros Planos Sub 12
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  209 Mayo V, Fernanda   13 Club Masxt                      1:01.64
  2 #  210 Mayo V, Isabella   13 Club Masxt                      1:02.16
  3 #  201 Gomez M, Citlali   13 Club Masxt                      1:05.17
  4 #  187 Bello B, Antonela  13 Club Masxt                      1:09.25
  5 #  220 Rodriguez G, Sofi  14 Club Masxt                      1:09.70

Femenil 75 Metros Planos Sub 14
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  245 Aragón V, Keyla S  12 Corredores d                      11.53
  2 #  213 Moreno P, Lia Naz  11 Club Masxt                        11.76
  3 #  208 Martinez M, Mia F  11 Club Masxt                        12.09
  4 #  203 Hernandez C, Yuli  13 Club Masxt                        12.16
  5 #  184 Avila D, Vanesa    11 Club Masxt                        13.17
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

Femenil 150 Metros Planos Sub 14
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  245 Aragón V, Keyla S  12 Corredores d                      23.15
  2 #  213 Moreno P, Lia Naz  11 Club Masxt                        23.49
  3 #  208 Martinez M, Mia F  11 Club Masxt                        24.67
  4 #  203 Hernandez C, Yuli  13 Club Masxt                        24.84
  5 #  196 Chavez O, Aranza   11 Club Masxt                        25.22
  6 #  184 Avila D, Vanesa    11 Club Masxt                        26.90

Femenil 300 Metros Planos Sub 14
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  245 Aragón V, Keyla S  12 Corredores d                      51.97
  2 #  196 Chavez O, Aranza   11 Club Masxt                        53.81
  3 #  223 Ruelas A, Regina   12 Club Masxt                        54.36
  4 #  203 Hernandez C, Yuli  13 Club Masxt                        54.43
  5 #  184 Avila D, Vanesa    11 Club Masxt                        58.30
  6 #  188 Bello B, Lia Xime  11 Club Masxt                        59.09

Femenil 600 Metros Carrera Sub 14
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  223 Ruelas A, Regina   12 Club Masxt                      2:13.27

Femenil 80 Metros Planos Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  241 De La Rosa C, Jan  09 Correcaminos                      11.79
  2 #  247 Diaz G, Ingrid     10 Corredores d                      12.04
  3 #  194 Chavez A, Ana Isa  10 Club Masxt                        12.07
  4 #  221 Rohricht R, Merce  09 Club Masxt                        12.10
  5 #  200 Galindo S, Hanna   10 Club Masxt                        12.30
  6 #  280 Martinez M, Nicol  09 Guerreros bravos                  13.57
  7 #  219 Rodriguez B, Dann  12 Club Masxt                        15.40

Femenil 150 Metros Planos Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  243 Marcial C, Jade    10 Correcaminos                      20.70
  2 #  241 De La Rosa C, Jan  09 Correcaminos                      22.68
  3 #  200 Galindo S, Hanna   10 Club Masxt                        22.94
  4 #  221 Rohricht R, Merce  09 Club Masxt                        23.09
  5 #  194 Chavez A, Ana Isa  10 Club Masxt                        23.11
  6 #  247 Diaz G, Ingrid     10 Corredores d                      23.42

Femenil 300 Metros Planos Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  221 Rohricht R, Merce  09 Club Masxt                        49.88
  2 #  226 Santiago P, Sahil  09 Club Masxt                        52.45
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

....Femenil 300 Metros Planos Sub 16

  3 #  247 Diaz G, Ingrid     10 Corredores d                      56.29

Femenil 600 Metros Carrera Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  226 Santiago P, Sahil  09 Club Masxt                      2:08.32

Femenil 2000 Metros Carrera Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  280 Martinez M, Nicol  09 Guerreros bravos                9:35.57
        1:27.04 (1:27.04)    3:19.66 (1:52.63)    5:17.69 (1:58.04)    7:24.17 (2:06.49)
        9:35.57 (2:11.40)

Femenil 300 Metros C/Vallas 76 cm Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  243 Marcial C, Jade    10 Correcaminos                      52.47

Femenil Salto de Longitud Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  243 Marcial C, Jade    10 Correcaminos                      4.16m
      4.04m  3.92m  4.16m
  2 #  241 De La Rosa C, Jan  09 Correcaminos                      3.68m
      3.54m  3.62m  3.68m
  3 #  199 Galeana B, Alexan  10 Club Masxt                        2.67m
      2.67m  1.69m  1.66m
  4 #  219 Rodriguez B, Dann  12 Club Masxt                        2.01m
      2.01m  1.64m  1.61m

Femenil 100 Metros Planos Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  217 Rodriguez ., Milc  07 Club Masxt                        13.44
  2 #  216 Rodriguez ., Caro  08 Club Masxt                        13.81
  3 #  240 De La Rosa C, Dan  07 Correcaminos                      13.98
  4 #  248 Estrada G, Lili S  07 Corredores d                      14.35
  5 #  229 Suck ., Maria Jos  08 Club Masxt                        17.53

Femenil 200 Metros Planos Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  217 Rodriguez ., Milc  07 Club Masxt                        28.74
  2 #  216 Rodriguez ., Caro  08 Club Masxt                        29.27
  3 #  249 González V, Kimbe  07 Corredores d                      29.48
  4 #  240 De La Rosa C, Dan  07 Correcaminos                      30.68
  5 #  248 Estrada G, Lili S  07 Corredores d                      31.74
  6 #  229 Suck ., Maria Jos  08 Club Masxt                        37.88
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

Femenil 400 Metros Planos Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  249 González V, Kimbe  07 Corredores d                    1:11.61
  2 #  248 Estrada G, Lili S  07 Corredores d                    1:17.27

Femenil 800 Metros Carrera Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  279 Jiménez G, Evelyn  07 Guerreros bravos                2:41.28
        1:17.84 (1:17.84)    2:41.28 (1:23.44)
  2 #  277 Flores R, Diana L  07 Guerreros bravos                2:47.29
        1:18.28 (1:18.28)    2:47.29 (1:29.02)
  3 #  274 Antonio F, Crista  07 Guerreros bravos                2:59.84
        1:22.93 (1:22.93)    2:59.84 (1:36.91)

Femenil 1500 Metros Carrera Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  279 Jiménez G, Evelyn  07 Guerreros bravos                5:32.76
        1:05.80 (1:05.80)    2:32.89 (1:27.09)    4:02.63 (1:29.75)    5:32.76 (1:30.13)
  2 #  277 Flores R, Diana L  07 Guerreros bravos                5:54.43
        1:05.85 (1:05.85)    2:35.77 (1:29.92)    4:14.37 (1:38.61)    5:54.43 (1:40.06)
  3 #  274 Antonio F, Crista  07 Guerreros bravos                6:02.70
        1:08.94 (1:08.94)    2:45.50 (1:36.57)    4:25.33 (1:39.83)    6:02.70 (1:37.37)

Femenil Salto de Longitud Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  240 De La Rosa C, Dan  07 Correcaminos                      4.41m
      4.41m  4.23m  4.38m
  2 #  249 González V, Kimbe  07 Corredores d                      4.31m
      4.30m  4.08m  4.31m

Femenil 100 Metros Planos Sub 20
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  186 Avila V, Laura Va  05 Club Masxt                        13.60

Femenil 200 Metros Planos Sub 20
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  192 Castañon R, Emily  05 Club Masxt                        30.43
  2 #  251 Madrid B, Yaretzi  06 Corredores d                      32.72

Femenil 400 Metros Planos Sub 20
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  192 Castañon R, Emily  05 Club Masxt                      1:09.36
  2 #  237 Reynada B, Aylin   05 Colibrí                         1:24.08
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

Femenil 800 Metros Carrera Sub 20
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  251 Madrid B, Yaretzi  06 Corredores d                    3:10.78
        1:25.25 (1:25.25)    3:10.78 (1:45.53)

Femenil 1500 Metros Carrera Sub 20
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  237 Reynada B, Aylin   05 Colibrí                         6:30.09
        1:05.84 (1:05.84)    2:40.92 (1:35.09)    4:32.92 (1:52.00)    6:30.09 (1:57.17)
  2 #  251 Madrid B, Yaretzi  06 Corredores d                    6:48.41
        1:08.58 (1:08.58)    2:55.55 (1:46.98)    4:54.38 (1:58.84)    6:48.41 (1:54.03)

Femenil 100 Metros Planos Libre
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  288 Berdeja G, Fatima  02 Runners star                      15.90

Femenil 800 Metros Carrera Libre
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  179 Cruz F, Xochitl    02 Águilas uagro                   2:24.40
        1:17.77 (1:17.77)    2:24.40 (1:06.64)

Femenil 1500 Metros Carrera Libre
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  179 Cruz F, Xochitl    02 Águilas uagro                   5:10.52
        1:06.11 (1:06.11)    2:30.61 (1:24.51)    3:53.47 (1:22.86)    5:10.52 (1:17.06)
  2 #  238 Valdez C, América  04 Colibrí                         6:58.68
        1:06.97 (1:06.97)    2:56.43 (1:49.46)    5:01.05 (2:04.62)    6:58.68 (1:57.63)

Varonil 60 Metros Planos Sub 8
===================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  H# Points
===================================================================================
  1 #  206 Lorenzo J, Emilia  18 Club Masxt                        11.02   2
  2 #  214 Muñiz B, Joaquin   18 Club Masxt                        11.42   1
  3 #  233 Zeferino A, Valen  18 Club Masxt                        11.66   1
  4 #  262 Castro M, Maximo   17 Gladiadores                       11.68   1
  5 #  246 Contreras N, Eith  17 Corredores d                      12.72   1
  6 #  228 Soto G, Leonardo   17 Club Masxt                        12.80   1
  7 #  261 Arroyo G, Miguel   17 Gladiadores                       13.24   1
  8 #  193 Castro V, Jose Mi  18 Club Masxt                        13.30   2
  9 #  265 Hernández M, Mate  17 Gladiadores                       13.35   1
 10 #  296 Rojas V, Maximo    18 Club Masxt                        15.16   2
 11 #  273 Romero D, César M  17 Gladiadores                       17.07   2
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

Varonil 120 Metros Planos Sub 8
===================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  H# Points
===================================================================================
  1 #  206 Lorenzo J, Emilia  18 Club Masxt                        22.40   1
  2 #  233 Zeferino A, Valen  18 Club Masxt                        23.33   2
  3 #  214 Muñiz B, Joaquin   18 Club Masxt                        23.43   2
  4 #  193 Castro V, Jose Mi  18 Club Masxt                        25.38   2
  5 #  262 Castro M, Maximo   17 Gladiadores                       25.56   1
  6 #  273 Romero D, César M  17 Gladiadores                       25.58   2
  7 #  261 Arroyo G, Miguel   17 Gladiadores                       25.89   1
  8 #  228 Soto G, Leonardo   17 Club Masxt                        25.92   1
  9 #  246 Contreras N, Eith  17 Corredores d                      27.26   1
 10 #  265 Hernández M, Mate  17 Gladiadores                       27.80   1
 11 #  296 Rojas V, Maximo    18 Club Masxt                        32.00   2

Varonil Salto de Longitud Sub 8
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  233 Zeferino A, Valen  18 Club Masxt                        2.95m
      2.95m  1.82m  2.24m
  2 #  193 Castro V, Jose Mi  18 Club Masxt                        2.85m
      2.85m  1.99m  1.70m
  3 #  214 Muñiz B, Joaquin   18 Club Masxt                        2.78m
      2.78m  2.58m  2.55m
  4 #  246 Contreras N, Eith  17 Corredores d                      2.50m
      2.50m  2.47m  1.69m
  5 #  206 Lorenzo J, Emilia  18 Club Masxt                        2.02m
      1.90m  2.02m  1.82m
  6 #  273 Romero D, César M  17 Gladiadores                       1.86m
      1.86m  1.57m  1.20m
  7 #  262 Castro M, Maximo   17 Gladiadores                       1.84m
      1.26m  1.62m  1.84m
  8 #  261 Arroyo G, Miguel   17 Gladiadores                       1.72m
      1.65m  1.62m  1.72m
  9 #  228 Soto G, Leonardo   17 Club Masxt                        1.45m
      1.37m  1.45m  1.21m
 10 #  265 Hernández M, Mate  17 Gladiadores                       1.21m
      1.21m  1.20m  1.12m

Varonil 150 Metros Planos Sub 10
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  183 Alvarado ., Diego  16 Club Masxt                        29.40
  2 #  176 Zuñiga S, Jesus G  14 Club Masxt                        30.86
  3 #  282 Obispo H, Damián   15 Guerreros bravos                  31.77
  4 #  285 Hipolito S, Jesus  14 Libre                             32.62

Varonil Salto de Longitud Sub 10
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  282 Obispo H, Damián   15 Guerreros bravos                  2.39m
      2.09m  2.21m  2.39m
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

Varonil 75 Metros Planos Sub 12
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  269 Lopez Ramos B, Si  13 Gladiadores                       10.96
  2 #  185 Avila V, Gerardo   13 Club Masxt                        12.63
  3 #  266 Jaime G, Juan Pab  14 Gladiadores                       12.67
  4 #  244 Aragón V, Daniel   14 Corredores d                      13.41
  5 #  176 Zuñiga S, Jesus G  14 Club Masxt                        14.05

Varonil 150 Metros Planos Sub 12
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  269 Lopez Ramos B, Si  13 Gladiadores                       22.97
  2 #  212 Mendoza C, Jerico  13 Club Masxt                        24.94
  3 #  266 Jaime G, Juan Pab  14 Gladiadores                       26.10
  4 #  272 Reyes O, Matías S  14 Gladiadores                       27.60
  5 #  244 Aragón V, Daniel   14 Corredores d                      29.03
  6 #  211 Mena M, Carlo      12 Club Masxt                        29.28

Varonil 300 Metros Planos Sub 12
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  212 Mendoza C, Jerico  13 Club Masxt                        53.93
  2 #  185 Avila V, Gerardo   13 Club Masxt                        56.95
  3 #  272 Reyes O, Matías S  14 Gladiadores                       58.78
  4 #  244 Aragón V, Daniel   14 Corredores d                    1:04.15

Varonil 75 Metros Planos Sub 14
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  183 Alvarado ., Diego  16 Club Masxt                        13.38

Varonil 150 Metros Planos Sub 14
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  225 Sanchez M, Victor  12 Club Masxt                        20.60
  2 #  258 Godinez R, Mauro   11 Gacelas Acapulco                  23.03

Varonil 300 Metros Planos Sub 14
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  225 Sanchez M, Victor  12 Club Masxt                        43.51
  2 #  222 Ruano R, Tadeo     11 Club Masxt                        46.06
  3 #  258 Godinez R, Mauro   11 Gacelas Acapulco                  51.10

Varonil 600 Metros Carrera Sub 14
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  222 Ruano R, Tadeo     11 Club Masxt                      1:44.00
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

Varonil 80 Metros Planos Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  281 Muro L, Mariano    10 Guerreros bravos                  10.54
  2 #  239 Utrilla R, Aaron   09 Correcaminos                      10.93
  3 #  270 López Ramos V, Je  09 Gladiadores                       11.16
  4 #  283 Olvera H, Cristia  10 Guerreros bravos                  11.89

Varonil 150 Metros Planos Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  205 Lopez B, Karol Fe  10 Club Masxt                        18.84
  2 #  281 Muro L, Mariano    10 Guerreros bravos                  19.66
  3 #  292 Morales M, Bayron  10 Tepecuacuilco                     23.87

Varonil 300 Metros Planos Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  205 Lopez B, Karol Fe  10 Club Masxt                        41.52

Varonil 2000 Metros Carrera Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  281 Muro L, Mariano    10 Guerreros bravos                8:30.68
        1:28.28 (1:28.28)    3:20.89 (1:52.62)    5:12.50 (1:51.61)    6:58.57 (1:46.07)
        8:30.68 (1:32.12)
  2 #  292 Morales M, Bayron  10 Tepecuacuilco                   9:02.30
        1:28.33 (1:28.33)    3:21.15 (1:52.82)    5:18.10 (1:56.96)    7:15.81 (1:57.71)
        9:02.30 (1:46.50)

Varonil 100 Metros C/Vallas 84 cm Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  256 Chavez C, Roberto  10 Gacelas Acapulco                  14.91

Varonil 300 Metros C/Vallas 76 cm Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  256 Chavez C, Roberto  10 Gacelas Acapulco                  45.60
  2 #  239 Utrilla R, Aaron   09 Correcaminos                      48.93

Varonil Salto de Longitud Sub 16
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  256 Chavez C, Roberto  10 Gacelas Acapulco                  5.09m
      4.66m  PASS  5.09m
  2 #  270 López Ramos V, Je  09 Gladiadores                       4.70m
      4.01m  4.17m  4.70m
  3 #  285 Hipolito S, Jesus  14 Libre                             1.89m
      1.82m  1.78m  1.89m
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

Varonil 100 Metros Planos Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  287 Vázquez L, Alejan  07 Libre                             12.05
  2 #  268 Lopez Ramos B, Jo  08 Gladiadores                       12.32
  3 #  242 Jimenez B, Carlos  08 Correcaminos                      12.49
  4 #  253 Montes Z, Axel     07 Corredores d                      12.80
  5 #  195 Chavez A, Oscar    07 Club Masxt                        13.42

Varonil 200 Metros Planos Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  287 Vázquez L, Alejan  07 Libre                             24.73
  2 #  232 Valle M, Vhadir    07 Club Masxt                        25.10
  3 #  236 Hernandez D, Emma  08 Colibrí                           26.52
  4 #  253 Montes Z, Axel     07 Corredores d                      26.66
  5 #  195 Chavez A, Oscar    07 Club Masxt                        28.17

Varonil 400 Metros Planos Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  218 Rodriguez A, Jose  08 Club Masxt                        57.22
  2 #  232 Valle M, Vhadir    07 Club Masxt                        58.00
  3 #  253 Montes Z, Axel     07 Corredores d                    1:00.75
  4 #  231 Tanathiu A, Isidr  07 Club Masxt                      1:13.43

Varonil 800 Metros Carrera Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  284 Terrero R, Aaron   07 Guerreros bravos                2:21.54
        1:08.14 (1:08.14)    2:21.54 (1:13.41)
  2 #  236 Hernandez D, Emma  08 Colibrí                         2:38.09
        1:16.95 (1:16.95)    2:38.09 (1:21.15)
  3 #  275 Blanco M, Rodolfo  07 Guerreros bravos                2:39.04
        1:20.65 (1:20.65)    2:39.04 (1:18.40)
  4 #  231 Tanathiu A, Isidr  07 Club Masxt                      2:53.71
        1:22.83 (1:22.83)    2:53.71 (1:30.88)

Varonil 1500 Metros Carrera Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  284 Terrero R, Aaron   07 Guerreros bravos                4:59.18
            53.24 (53.24)    2:10.83 (1:17.60)    3:34.69 (1:23.87)    4:59.18 (1:24.49)
  2 #  275 Blanco M, Rodolfo  07 Guerreros bravos                5:06.36
            53.04 (53.04)    2:18.21 (1:25.18)    3:42.10 (1:23.90)    5:06.36 (1:24.27)

Varonil 110 Metros C/Vallas 91 cm Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  254 Chavez C, Khristi  08 Gacelas Acapulco                  15.55
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

Varonil 400 Metros C/Vallas 84 cm Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  218 Rodriguez A, Jose  08 Club Masxt                      1:03.77
  2 #  242 Jimenez B, Carlos  08 Correcaminos                    1:09.22

Varonil Salto de Longitud Sub 18
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  268 Lopez Ramos B, Jo  08 Gladiadores                       5.09m
      4.94m  4.71m  5.09m
  2 #  242 Jimenez B, Carlos  08 Correcaminos                      4.72m
      4.31m  4.72m  4.59m
  3 #  275 Blanco M, Rodolfo  07 Guerreros bravos                  4.30m
      4.13m  3.90m  4.30m

Varonil 100 Metros Planos Sub 20
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  294 Luna S, Milton     05 Uagro                             11.71

Varonil 200 Metros Planos Sub 20
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  294 Luna S, Milton     05 Uagro                             24.07
  2 #  181 Razo J, Sergio Jo  06 Arcora                            24.88

Varonil 400 Metros Planos Sub 20
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  290 Ramirez S, Irvin   05 Runners star                      55.68
  2 #  181 Razo J, Sergio Jo  06 Arcora                            57.04

Varonil 800 Metros Carrera Sub 20
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  278 Flores R, Kevin    05 Guerreros bravos                2:17.30
        1:07.67 (1:07.67)    2:17.30 (1:09.63)
  2 #  290 Ramirez S, Irvin   05 Runners star                    2:18.40
        1:08.07 (1:08.07)    2:18.40 (1:10.34)
  3 #  293 García H, Jorge    06 Uagro                           2:20.44
        1:07.51 (1:07.51)    2:20.44 (1:12.94)
  4 #  230 Suck ., Rodrigo    05 Club Masxt                      2:53.35
        1:23.97 (1:23.97)    2:53.35 (1:29.38)

Varonil 1500 Metros Carrera Sub 20
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  278 Flores R, Kevin    05 Guerreros bravos                4:40.98
            51.41 (51.41)    2:07.15 (1:15.74)    3:27.44 (1:20.29)    4:40.98 (1:13.55)
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Copa MASXT 2024 - 20/01/2024

Polideportivo Chilpancingo Guerrero

Resultados

....Varonil 1500 Metros Carrera Sub 20

  2 #  293 García H, Jorge    06 Uagro                           4:48.91
            52.02 (52.02)    2:08.29 (1:16.28)    3:28.99 (1:20.70)    4:48.91 (1:19.93)
  3 #  230 Suck ., Rodrigo    05 Club Masxt                      5:24.91
            51.28 (51.28)    2:09.02 (1:17.74)    3:43.01 (1:34.00)    5:24.91 (1:41.91)

Varonil 100 Metros Planos Libre
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  207 Manguilar B, Dani  04 Club Masxt                        12.47
  2 #  252 Mata V, Jesús Man  99 Corredores d                      15.62

Varonil 200 Metros Planos Libre
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  260 Sanchez M, Diego   03 Gacelas Acapulco                  23.28
  2 #  207 Manguilar B, Dani  04 Club Masxt                        25.70
  3 #  252 Mata V, Jesús Man  99 Corredores d                      33.82

Varonil 400 Metros Planos Libre
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  207 Manguilar B, Dani  04 Club Masxt                        57.34
  2 #  235 Cruz M, Marco Ant  02 Colibrí                         1:02.80
  3 #  234 Cardona P, Víctor  94 Colibrí                         1:08.46

Varonil 800 Metros Carrera Libre
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  291 Vilchis G, Ismael  01 Runners star                    2:14.57
        1:07.12 (1:07.12)    2:14.57 (1:07.46)

Varonil 1500 Metros Carrera Libre
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  291 Vilchis G, Ismael  01 Runners star                    4:38.22
            52.05 (52.05)    2:07.77 (1:15.72)    3:27.87 (1:20.11)    4:38.22 (1:10.35)
  2 #  235 Cruz M, Marco Ant  02 Colibrí                         4:46.03
            52.25 (52.25)    2:08.58 (1:16.34)    3:29.23 (1:20.65)    4:46.03 (1:16.81)

Varonil 110 Metros C/Vallas 1.067 m Libre
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  260 Sanchez M, Diego   03 Gacelas Acapulco                  15.32

Varonil 400 Metros C/Vallas 91 cm Libre
================================================================================
    Name                    Year Team                    Seed     Finals  Points
================================================================================
  1 #  255 Chavez C, Leon R   04 Gacelas Acapulco                1:05.13


